Página 1

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

REPOSICIONAMENTO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 025/2021 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DOMUNICÍPIO DE GUARAPARI.

O Municipio de Guarapari, por intermédio da Secretária Municipal de Saúde, faz saber que foi feito
reposicionamento dos candidatos classificados e convocados em primeira chamada no Processo Seletivo
Simplificado - Edital nº 025/2021, para contratação temporária de profissionais para atuar como Auxiliar de
Serviços Gerais por tempo determinado.

CLASSIFICAÇÃO
INICIAL

NOVA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS
2º 28º SANDRA CARDOSO DE JESUS OLIVEIRA 100
3º 29º MARIA ROSANGELA DIAS DOS SANTOS 100
7º 30º MARIA ZENAIDE MARQUES 60
9º 31º ANA CLEIDE SOUZA DOS SANTOS 45
12º 32º BELANICE PEREIRA DOS SANTOS 41
13º 33º SILVANA DE SOUSA CORDEIRO 41
14º 34º MARIA DE LOURDES SOUZA LIMA 40
15º 35º GERSONILDA SOUZA NASCIMENTO DOS SANTOS 39
16º 36º IVETE BERGAME 20
17º 37º FABIO DA SILVA GRIJÓ 20
18º 38º VIVIAN GISELI RAMOS SANTOS 18
19º 39º MAGDA MOREIRA MIRANDA 16
20º 40º PATRICIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 15
21º 41º PATRICIA EFFGEN GUIMARAES 13
22º 42º SIMONE CASTRO SANTOS 7
23º 43º AURINHA CORREIA VIEIRA 6
24º 44º ANA MARIA ROCHA CORREA 0
25º 45º MARISA ALVES COELHO 0
26º 46º JOYCE DE SOUZA MARTINS 0
27º 47 º MICHELE MARQUES CARLOS 0

12 de julho de 2022

Alessandra Santos Albani
Secretária Municipal de Saúde